¶ Usfructuarius em ens proprietatem casu quo euincit ab eo per yunctos venditoris habentes ius p̄randi ex forma statuti an recuperet usufructū extinctū p̄ consolidatiōe Bal. in l. si marit. §. modo quero. C. de inoff. te. distinguit

¶ Usfructuarius expensas pro fructibus percipiendis factas repetit si finiat usufructus antequam ructus percipiat per Bald. in l. si pater in fi. C. de usufr. Sed et tenetur p̄ rata ad expensas pro colligendis fructibus. l. generali. §. Lutus de usu fru. lega.

¶ Usfructuarius agit ad fuitum sicut dñs. l. i. §. p̄p. ff. si v. in. nē. itē potest ire per fundūz domini per que ibat dominus nō iure futuri. d. l. §. recte.

¶ Usfructuarius qualiter petat restitutionem usufructus in specu. de resti. spo. in principio v. si. si vero et supra usufructus el. i. v. xi.

¶ Usfructuarius qualiter agat contra impediētem in spe. de cā. poss. et proprie. §. sequit uidere v. sed queritur adde Bal. in rubrica. C. de usufr. qd ac. in iurariuz per. l. qui pendente in prin. et ibi Alex. de act. emp.

¶ Usfructuarius p̄ agit. §. v. p̄ usufr. v. xxxviii. addo melius i. v. pater agit v. xxx.

¶ Usfructuarius si agat contra turbantem quomodo procedatur centra contumacem in specu. de primo et secundo dec. §. restat uidere. v. quid si agatur.

¶ Usfructuarius finito usufructu petit sibi restitui fructus et interesse in spe. de peti. et poss. in pan. v. sed si spolasti

Usfructuarius conuenit ut aliat seruos et illi sibi acquirunt in specu. de la. §. postremū. v. qd si monachum

¶ Usfructuarius finito usufructu quōz ueniat v. usufructus finitur. v. xvi.

¶ Usfructuarius si est contumax quomodo procedatur cōtra eum et qualiter fiat missio in specu. de primo et se. de. §. restat uidere. v. quid si reus

¶ Usfructuarius conuenit an liberetur nominando dominum in iudicio eo. §. v. sed nunquid est idē et bal. in l. ii. in. ii. col. in. v. iii. qro. C. vbi in rem actio distinguit.

¶ Usfructuarius tenetur reddere fructus a tempore finiti usufructus in specu. de loc. §. vi. v. decimo querit. l. si pater et ibi Bart. C. de usufr.

¶ Usfructuarius nō tenet suis sumptibus reficere domū uirratam sed sumptibus domini etiam magnis Barto. in l. nescen nius in. ii. col. in. v. quedam expense sunt. ff. de neg. gest. per. l. in fructuarius et l. damni. §. ei cuius et ibi Barto. in. ii. colū. v. op. qd ad fructuarius et in l. quamuis de dam. insec. et Bart. in l. ii. in. col. in. pan. v. simile uidet in usufructuario. C. de neg. ge. quem uide in l. cotem. §. qui maximos in. xi. colū. in. v. septio quero. ff.